別記第１号様式（第７条関係）

  年  月  日

江東区長 殿

所在地

事業者名

代表者名

江東区都立産業技術研究センター利用補助金交付申請書

江東区都立産業技術研究センター利用補助金交付要綱第７条の規定に基づき、

下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１ 利用した有償サービスの名称

２ 補助金交付申請額

円（１,０００円未満の端数切捨て）

３ 添付書類（コピー可）

(1) 補助対象経費の内訳が記載された書類

(2) 申込書、依頼書その他の都産技研の利用を証する書類

(3) 補助対象経費の支払を証する書類

(4) 履歴事項全部証明書（個人にあっては住民票の写し）

(5) 税務署に提出した開業届出書の控え又は青色申告書の控え（個人に限

る。）

(6) 前年度の法人住民税及び法人事業税の納税証明書（個人にあっては住民

税及び個人事業税の納税証明書）